1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2024年第 6次

3 月 18 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2024

年第 6次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、审议推荐 2024 年职称评审申报人员名单

会议通报了教授委员会对 2024年正高级、副高级、讲师

职称评审推荐情况。会议研究并同意教授委员会审议意见，

推荐赵志业、张坤 2 人申报正高级职称；同意张龙、张曼、

张楠、赵志阳、赵星宇 5 人申报副高级职称；同意邢茜、陶

元媛、黄瑞卿、雍婧 4人申报讲师职称。

会议要求党政综合办公室按照相关文件要求，将以上 11

人推荐到学校。

2

二、审议 2024 年学科建设经费预算情况

会议一致同意 2024 年马克思主义理论学科建设经费预

算。 会议要求，学科建设经费将围绕马克思主义理论学科建

设、师资队伍建设、教学科研等方面，重点用于教师实践研

修、海外研修、国内学术交流、业务培训、举办会议、科研

团队建设，推动马克思主义理论学科建设稳步发展。

三、审议 2024 年学院财务预算工作

会议审议了学院 2024年基本运行经费财务预算编制方

案。会议要求，围绕学院 2024年工作重点，各部门在工作

中严格遵守经费预算，牢固树立节约意识，在保证教学科研

基本需要的前提下，合法合理使用经费，不断提高资金的利

用效率和使用效益。

会议原则上通过了 2024年财务预算编制方案，要求

会后根据会议要求做相应修改后可提交计财处进行系统

申报。

四、审议学院 2024 年工作目标任务书

会议听取了学院 2024年工作目标任务书中指标内

容、目标任务等相关情况的汇报。会议要求，各分管领导

要明确目标、压实责任，提出切实有效的举措，确保各项

指标到年底高质量完成。

五、研究校庆工作

3

会议研究了校庆工作，要求按照学校及学院校庆工作

部署落实各项工作任务。结合学校、学院 90 周年校庆活

动方案，高起点谋划、高标准推进、高质量落实，切实增

强校庆筹备工作的紧迫感和责任感，创新性开展校庆工

作，全体师生要以主人翁的精神，积极参与校庆，以优异

的成绩献礼中华人民共和国成立 75 周年。

出席：赵延安、杨鹏、殷旭辉、王家武

请假：高小升（出差）

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2024年 3月 20日印发